[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от   21  февраля   2018 года  № 31
О внесении изменений в Бюджетный прогноз муниципального
образования  Краснополянское сельское поселение на долгосрочный период  до 2022 года, утвержденный Постановлением Администрации МО Краснополянское сельское поселение от 21.03.2017 № 47

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 главы 3 решения Думы Краснополянского сельского поселения от 27.12.2013 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснополянское сельское поселение», Постановлением Администрации муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 29.08.2016 № 190 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Краснополянское сельское поселение», Администрация муниципального образования Краснополянское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Бюджетный прогноз муниципального образования Краснополянское сельское поселение на долгосрочный период до 2022 года, утвержденный  Постановлением Администрации МО Краснополянское сельское поселение от 21.03.2017 № 47, внести следующие изменения:
1.1 последний абзац изложить в следующей редакции:

«Прогноз основных характеристик муниципального бюджета МО Краснополянское сельское поселение и Показатели финансового обеспечения муниципальных программ МО Краснополянское сельское поселение за счет средств местного бюджета представлены в приложении к бюджетному прогнозу.»;

1.2 Прогноз основных характеристик бюджета МО Краснополянское сельское поселение изложить в новой редакции (прилагается к настоящему Постановлению);
1.3 Показатели финансового обеспечения муниципальных программ МО Краснополянское сельское поселение на период их действия за счет средств бюджета МО Краснополянское сельское поселение изложить в новой редакции (прилагается к настоящему Постановлению).

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Кривцову Т.М.

Глава Краснополянского сельского поселения __________________Л.А. Федотова
Приложение

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

МО КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

(тыс. рублей)

	N строки
	Показатель
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1.
	Бюджет МО Краснополянское сельское поселение

	2.
	Общий объем доходов
	54 234,6
	63 448,3
	47 300,5
	47 309,3
	50 005,9
	52 856,2

	3.
	Общий объем расходов
	55 856,5
	63 948,3
	47 300,5
	47 309,3
	50 005,9
	52 856,2

	4.
	Дефицит/профицит
	-1 621,9
	-500
	-
	-
	-
	-

	5.
	Муниципальный долг МО Краснополянское сельское поселение на первое января
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

МО КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МО КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

(тыс. рублей)

	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации

муниципальных программ

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1.
	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Краснополянского сельского поселения» на 2015 – 2020 годы
	47 639,3
	59 145,0
	44057,1
	42782,1
	-
	-

	2.
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение» на 2018 -2023 годы
	-
	472,0
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	47 639,3
	59617,0
	44057,1
	42782,1
	-
	-